tr-e
SAGRES

27t
ilulilGíPr0 Dr s[Gnts

G.ll.PJ.: 53.310.r93/0001'01 lt,.Ua',C,.e.*-,*

PORTARIA MUNICIPAL NO 0258/2022

DE 08 DENOVEMRODE2022.

O cidadão, ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito do Município de Sagres, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuiçÕes legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artiqo 1.0 - Revogar, na presente data, a Portaria Municipal N0 0239/2021 de 18 de Agosto de 2021

referente J Nomeaçáo do Senhor, MANOEL APARECIDO ALVES PINTO, portador da

CI/RG/SSP/SP no25.634.342-1, C.P.F. no '121.116.108-0í e CTPS no 9í911 - série 001í6-SP,
para desempenhar cumulativamente o cargo de MOTORISTA, fazendo jus a remuneração

GRATIFICADA conforme LEI MUNICIPAL n" 103/2019, de 05 de Agosto de 2019

Artiqo 2. o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicaçã0.

Município de Sagres/SP, 08 de Novembro de 2022.

ERTO
PREFEITO

Registrado nesta repartição da Administração Municipal e publ em lugar publico e de costume

VAL BATISTA

Iua uGÍGeü0] l.sá Alexanürc [c lima,427 - Sa!Ícs - SP - GtP:17710-000 - Í3nGs/Íax: Íl81 3558-1112 - 3558-'tlt3

I'SIA P'RES

AUXI LI A R AD MIN IS IRÁ I'YO

G-mail: []GÍGitUÍASrgrGS@Se!ÍG$s[.00u.[r